РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2020 г. № 03

р.п.Жигалово

О внесении изменений в муниципальную
программу "Территориальное развитие
Жигаловского муниципального
образования  на период 2019-2021 года»
утвержденную постановлением администрации
Жигаловского муниципального образования
от 20.09.2018 г. № 40

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Устава Жигаловского муниципального образования, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Жигаловского муниципального образования,

Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу "Территориальное развитие Жигаловского муниципального образования на период 2019-2021 года» (далее – муниципальная программа):
-   раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции (приложение 1).
-  в первой таблице паспорта муниципальной программы в разделе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» заменить «2019 год –    767   тыс. руб.; 2020 год –    569   тыс. руб.; 2021 год –    772   тыс. руб.;» на «2019 год –    541     тыс. руб.; 2020 год –    1670   тыс. руб.; 2021 год – 1641   тыс. руб.;».
2. Финансовому отделу администрации Жигаловского муниципального образования (Федотовой О.В.), внести соответствующие изменения в бюджет Жигаловского муниципального образования.
3. Общему отделу Администрации Жигаловского МО (Ю.В. Кисляковой) опубликовать настоящее постановление в «Спецвыпуск Жигалово» и разместить на официальном сайте Жигаловского муниципального образования в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020г.

Глава Жигаловского
муниципального образования                                                        Д.А. Лунёв

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации
Жигаловского муниципального образования
14.01.2020 г. № 03

ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ

	Наименование работ
	Год реализации
	Объем финансирования
тыс. рублей

	 Историко- культурное археологическое исследование земельного массива;
	2019
	276,7

	2020
	400

	Планировка и межевание территории
	2021
	600

	Внесение изменений в генеральный план Жигаловского МО
	2019
	0

	2020
	1002

	[bookmark: _GoBack]Внесение изменений в Правила землепользования и застройки Жигаловского МО;
	2019
	98

	2021
	800

	Постановка на кадастровый учет земельных участков
	2019
	62

	2020
	40

	2021
	40

	Выполнение кадастровых работ по подготовке межевых и технических планов на сооружения – автомобильные дороги общего пользования
	2019
	99,9

	2020
	99

	2021
	27

	Выполнение работ по подготовке и внесению в ЕГРП сведений о территориальных зонах
	2020
	99

	2021
	150

	Оценка рыночной стоимости земельных участков выставляемых на аукцион
	2019
	5

	2020
	30

	2021
	30

	Год реализации муниципальной программы
	За счет собственных доходов бюджета муниципального образования тыс.руб.
	  За счет межбюджетных трансфертов из федерального бюджета
	  За счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета
	За счет других источников

	1
	2
	3
	4
	5

	2019
	541
	-
	-
	-

	2020
	1670
	-
	-
	-

	2021
	1641
	-
	-
	-

	ИТОГО
	3852
	-
	-
	-